
iri,l

sáo''iirUliêiiito

lr
rL)

Avlso DE ADIAMENTo Pregão Eletrônico (Registro de Preços) - Ne 332023 (SRP) - UASG: 987547 '
Processo Ns 2023.09.01.01

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de 5ão Benedito/CE, cgmunica aos interessados o ADIAMENTO da

licitação em epígrafe, que têm como objeto o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de

material elétrico, hidráulico e permanente para manutenção do Sistema de Abastecimento de Água de

interesse da Secretaria de lnfraestrutura e Recursos Hídricos do Município de São Benedito/CE, conforme

Termo de Referência, marcada para o dia 25/09/2023 às 10:00h. fica adiada para o dia 7O/Lo/2023 às

10:OOh, motivado pela necessidade de alterações nas especificações dos itens do Termo de Referência, as

alterações poderão ser acessadas a partir do dia 26/09/2023, às 08:00h. no portel Comprasnet 4.0 -

https://www.comprasnet.gov.br/.

@vllío rutrçlal or 5Ào túreqrP I
ErpaoM*m3r!l-Ciô.-Si.-0.;r.üoÇ.-rOr!6,:oiyiic€P8?!r0-0o0'C,rPJ0l7?8r?E!ü'l''{

tcà* q"oaroro* dsrr alr..a.r.o$e tr-.' r..c.'r*o ,.. ü r-àt'i'dé Ôct'r

j&'



AVISO DE ADIAMENTO Pregão Eletrônico (Registro de Preços) -

N0 332023 (SRP) - UASG: 981547 - Processo N0 2023.09.0'1.01
O Pregoeiro da PreÍeitura Municipal de São Benedito/CE, çomunica aos interessados o ADIAMENTO da
licitação em epígrafe, que tem como objeto o Registro de preços para futuras e eventuais aquisigões de
material elétrico, hidráulico e permanente para manutenção do Sistema de Abastecimento de Agua de
interesse da Secretaria dê lnfraestrutura e Recursos HÍdricos do MunicÍpio de São Benedito/CE, conforme
Termo de Referência, marcada para o dia 2510912023 às 10:00h. íica adiada para o dia 1Ol1Ol2O23 às
10:00h, motivado pela necessidade de alterações nas especificaçóes dos itens do Termo de Referência, as
alterações poderão ser acessadas a partir do dia 2610912023, às 08:00h. no portal Comprasnet 4.0 -
https://www.comprasnet.gov. br/.

tlM
rts

TJ

Assinado êlêtronicament€ por: Saul Lima Maciel - CPF: '--.026.203-" êm 2110912023 17139:03 - lP com n': 172 16 2,39
Autenticáção êm: www.saobônodito.cê,gov.br/di6riooficial.php?id=3268

PREFEITURA MuNtctpAL DE sÃo BENEDIToTCE I ÊxEcuflvo I DtÁRto oFtctAL " NúMERot 34a}t2o23 - 21t0s12023

âDOM 14t15



,,1

LS l,ln
I)tÁRto ol'tclA L DÂ uN tÃo - seçao r

pREtErÍuRA MUNlctpAt- DE sÃo BENEDTTo

EÍrÂaTo Da colÍÍi^ro

conrBto Nr I02306uj oll3em: romad. dc pcÇos Nr 2023.04.11.01. €onrl3ranlê: Fundo
dê &ítrêôcir sô.|âl do Munrclpioi Cont,.tadãlo)r Pr.ciano Editicatõ.! . Cnpr.ndlm.nros
frnÊtriOU.to: conkatàdo dd 5.toiçoe léchi@3 êipêclâlkadôe.h.n!.nhõna civil, pôra a
ôbrâ dê.on3Íuçãô dê ünid.d.3 h.bil.tion.B.ô dlw6ài localid.dB do Muni.ipiod. S:o
ser.dito/c. ,â.a at ndêr às Íôóiliàs ôí.tâdd ,or dânôs âundos p.l íoí!! .huvâs
ô.oÍld8 no Munl.Íploj Valor lotal: RS 1.515.041,94 (núm nllh,o, quinh.nrd ê quln!ê
mil, quarent. . um re.lt e .*ntr . qu.tro ce.tãvor; Pro8r.ha de 1ráb.lnor €rercÍcio
2023 ProÊto 0601,084320211.1,012 con5trução d€ Unidâd.r H.bnidrn.lt clâr§lficâçlo
..onômlc. 4,4,90.51.00 obB3 . iní.|áçõêr, Sub.l.nlnto 4.4.90.51.99, io vâlor d. RS

1.S15.041,94i Viganclâ: 19 d. §.t hbro dê 2023 . 17 de MÍço dc 2024; o.tr d.
À$ii:rúÉ: l9 d. Serênro dê 2023,

av§o 0t 
^Dl 

MEl{Io
?i€cÃo ELETiôNtco í{r $ú,lt (§tp) . lrÀt6r ,Brsa,

p,ocêrio Ne 2013.09.01.01. O Pre3er@ dr Prd.itrJi. Municipâl d.5!o
&..diio/cE, cohuiicà ào3 lír.r.$.dos ô Àdhm.nlo dã Lkitado êô .!írôla, q!. r.m
.ômô objêto ô iêtBÍó d. prêçôr par. íúur.t e evênuals .q!isiçô$ de n.t rial êléÍi.o,
nidrauli.o . p€ma..nte para oâ.llêncão do siíe.nâ d. ÀbaíêclÍneiio dê Áru. de
inr.E$€ da sê.rêr.,ia d. hfrô.it.utuô . i.cursot Hídric6 do Mu.icíplo d. 5,lo
&nediro/Ca, .olorme Termo de 8.lerê..iã, m.E.d. p.n o dr. 25109/1023 àe 10:00h. íc.
ádlrd. D.r. o dh 10/10/!023 àí 1O:00h, motlv.do p.l. .eGrld.d. dê all.r.çõ.r E5
€tr..líieiôls doi lt!ú dô i.rno d. R.í.rênci., s àhêmço$ pod.rto q @ssd.r ! p.rtir
do d|.26109/2021, ài O8:00h. no ÉE.t lCompr.rEt 4-O . http5://www.cohprárn.r-fd,brl.

S,o g.nêdlto - Ca, 21 d. *l.mb,o d. 2023
LUIS CARNIIRO MACHAOO

^vrso 
oE ÍoMoLoGAçlo l 

^oruor( 
çlo

roM^D^ Dr PrEçOt Br l»!.oa,lt.ol

Modrridâd.: To6áde d. tuêç6 n0 2023.04.1101. Obleto: Contrai.ção do3
tee,ços récni.ô5 .sp.ci.lir:dor Éó ên8êôhirlá crvil, F.rô ô obr. de coníÍutlo d.
!.idôdêt habita.ion.ir em diw6â! locôlldrd.r dô Munklpi. dê são Benêdlto/c€ p...
.tend.r l! lamíliat .íet.dãi po. dâno, ..usâdoe 9êl.t rolt4 .hw.s o.orid.t no
Mu^i.ipio. Vê.c.do.; Pr.ci.no adrricâções e tôpÍ.ndim.óros ElREll, co6 o !.lor rot.l d.
À5 1515,0.1,94 (Hum milhlo, qui.hentos e qsiôle 6lt, qu.rent. e úó É.|s. novêntá ê
quar.o .êntrvoe), aonformê map. @apar.livo aneEdo io5 âútô3 HômoloSo . Licit.çao
nã íô.ôa dâ L.i nc 8,666/93. 19 d. sli.úbE dê 2023.

São B.n.dito ' CÉ, 19 d. .tê6brô d. 202!
IUCIELMA NOORIGUÊS OÊ MÊDÊIiOS

s..r.rárb do Í,.bàlho e D.senvolvim.nto lo<lâl

PREFE|TURA MuNrctpAt DE sÃo tuts Do cuRU

RrsulÍ oo Dl N Atlr çlô
Íoílt oa ot iaaçoJ Nr túí01,202t

O Mu.i.,plod. Sto LuÉ do Cur!, por m.io d. CPL, rornã 9úbli.oô r8uli.dodo
llrsamento d. í.* d. háblllr.do d. Íom.d. de Prelos Nr !0()8.01.2021, .úJo obj.to é.
conu.rr§,o ênpr6. .rp6crrllt.dr pâra ê,Éocâo do Í.fomr d. e!.d.. cobên da EEfM
ubn t.n DiÍiz ÁsuÉr no MuíiclDro d. Sao luk do curu - cÉ. H.bilit.dli õt anpí.$r: 01
- Drí.End.l sldrço' e [úrRndln.nto! ÉliELl, CNPJ Nr 24,180,1r4lD01-2t 02 - lêrc.
sediÉr & Con3trutora, CNPj [r 07.191.777@01.20/ O, . LS LM@t oÉ ConiÍuça€t
LID^, CÍIPJ ile 21.541,555/0001.10, 0a. LM s.rlçoi & Construtir.t LTDA - Mf, CNP, dr
49.297.1@/000l-10, 05. Prcl.t Conttruçó.i Sê iíc Ê Tráffiporl.s EllELl . ME/ CriPl l{t
20.014173/0001.60, 06. ML tn$etenlm.ntot, 455.ísi. . s.rytad LÍDA _ ÊPt, cNP.r l'1.

29.326.o36/mo1{1, 07, t.oJ.trr Coni!.uçÕ8 . S.íuço. LrDÁ, CNpl il. t!1.50r.094/0001.

58 e 08, V.ta Loc.Co . Coiíruçto EIRE!|, Cr{P, Nc 3a.r6:1.259/0001{6 (. quâl o
Prêsidênt fu @hi!It., .m...!o, dr .póllc! pár..v.daú.ç!o do dGum..to ar.eeenttdo
Ér. êôprê{l, 09, 

^lbuquerqo. 
Coô.ttuÉê. ê S.dlços M€, CilPl Nc 49.016.818/0@1-91,

e r..blllr.d. , .ópÉs: 10, a..r s.iiçor, linPrrâ . L@96.1 CNpl Nc 11.042.,4210@l_
12, D.r d.kuôrrl. c il.6 dô.dlt.l:4.2 2.2.,4.2...b),4.2.4.6.,4.2.44., '1.1.4.9..4 

2.s 1.

O picsrae*e oi Comirráo d. LÉrtáíô6 divulaoL o r.rultado . ãbnu o eràro recu4àl
prdBto no Âí. 109. inrito l, .linêa '.' d. L.i 8,666/93-

sao Lub dô curu - cE, 21 de eererb.o dê 2023
oÍÂcÍLro prnHo JúNtoi

Pe5idente dá cPL

PREFEI'TURA MUNICIPAL OE TARRAFAS

iESULTA!'O DE'UIJGAMIIJÍO
TOrV D Dtr 

'ilçOs 
M lüll,l'üll.lx,!P

ObFtor Côntrôt çào dc pr€stação d. t. lço! têcírco! Itof$ionóR em
ai3ê$on. Contá bll .om .rp.cra lltôçàô .m ár.. rÚblle, p.r..r.ndêr d.m.hdà &5 div.rst
s..r.t.rl. do Municiplô d. Íàmf., . C!, dur.nt. o .I.rcLro ínán..lro d. 2023. EBsiÉ
vê.cêdoô; Oôt.. Co.L Coneúltôrlâ As..tori. EmrEs.riil tu.|i, CNPI nt 12,782-1231000r_

oo, rprúlnt@ pmpottô @ v.lor 6lob.l óê iS :,18.000,00 (tr.r.niot . d.lolto mil reaG),

.@tid.râd. r môir 6nt.ioz. Êr. . MmlnnÍôllo. ai4 .b.rto o pr.:o Í!.urel treitto no
rn. 1cr9, r, .rift. "b" d. lti r.dêr.l ít 8,666/93 e .r âltêr.çóê3 poltarloEi.

IâlrátârcE, 21 d. *t mb.o d. 202!
FMI{CISCA 8^n5ÍA 0A SILV 6ÂLDll'lO

Pr$ldeítê d. cPt

PREFEITURA MUNICIPAT DE TAUÁ

^vtJo
Âb.nur. d.! Po9o3tâ§ de lr.!G - co.@tércr. PúblL. Nt 7/2o27<P

s.c,.t.ri. d, Êdlcâdo, A aonat§to Bpei.l d. Licat.çao dr Prêl.ltur.
Muíl.rp.l dê T.!á coôlinlc. qu. no dl. 25/09/2023, às 1Áô00, r.alrr.rá a .b.nú.à dat
Prôpstú d. Pr.ç6 d. con.oíê..|â Públíc. Nt 002202r-cZ cúIô ôb,!to é a

Contral.ção d. .hpÉ.. p.r. .!.cuçàô d. .oBirulao d. 12 (dôr.) i.1.5 d. aul., no
Munl.lpiô d. r.!á/c§, isntô à s.c.êr.í. d. Édú.rçào

Tõ!á-aa, 21 de setembro dê 2023
WAIÍD€oÊFGIJ' PÂL'IINO DÉ OUVEIÂA

Pr4rd.ôrê da comi$ão Etpêciôl dc Liciração

t

F

5i3
lsSN 1677.7069 NQ 182, sexta-feirà, 22 de retembío de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

ErrtÀTo Df co Ín To

lrtralo do lnírunanto Contí.ruô] N. 2023.(8.07.m1.2, rêírllâniê do Procetlo

^dmríietÉtieo 
Ne 20?3.08.0r.001-ARP.^llM e Àdesào à Átâ de 8êglítÍo dê Prêços Ne

20130390, orllndo do Pro@sro llcftôró,lo Prêaâo ElêÍôni.o Nr 05.17.01/2or:t. ob).to:
@nv.t.çào dê .hprê3. .3p..i.ll!ôdà p.r. pr.rt.çlo d. s.rvlçôs d. irl h.dlâçaô,
àdmjniitr.!ão ê ,.í.n.iâmênto, âtrôvéi dê íht.mâ iniormairado int.,..do próprio ou
coâÍ.tâdo, compàtív.l corn hÍdwár. .ír9lo têrminâl dê ...rso com risrdá P,Ul Ând
Plày eft oaD, p.r. Íornecim.nto . ,êporção dê peç* e à.êerórlos €m Bêrrl, rêoiço§ de
bôÍach..i., l.vâaêm slmplls . .oópleta deveículor trco dê llhrG ê ól@r comot.hbÉm,
ô.^urendo pr.v.ntlvã ..omtlvà .rr.vér dp red. de êlrrbrlêclmeíro5 .Í.dên(lrdo5 pelô
cont6i.da, .om ulo d. têcíolo8'a ORCOoE ou r.sor de nprorim.ç,o o.ra atêndin.nro
drs íeclsridõd$ d. íôlâ d. vêículor d$ divê6ae secíetàias do Munkipio d.Iejuçuoca,
conforme AdBlo ô Âtà de R.arnm dê Prêcol [r 20230390, aeÍenci.dâ Dela S€rêlâriâ dê
lnÍ.a.itrutu6 d. p..leit!r. de Íejuao.a/c[. oot.çâo orç.m.ntáià. R.lãçlo poÍ: órsâo -
unidâdê orç. . F!llçãô/5üb,unçlô/rbgÉn./P-alN' do ProjetÉatlüd.dê . aoíre Ê1.6ênlo
d. D.ip.ras ' sub.lrncnror 04 . 01 - 15.122.0007,2.010 - 1500m()000 - 13903900 -
3!903999: Contrat.d.: 

'StiV 
Ge!t.ô dê Aêí.alcror - cflPJ Nr 8.858,769/0001-97, Vâlô.

Glob.l: 85 470.000,00 (quatÍocêntG ê iêtent. milre.i!]. visênci. do contrato: 12 (M4êt),
30 de Agosro dÊ 702{. . Àsinà p?lo ContÍalado: 5r. (al F,ôírorco ívendro de Sourà JunloÍ..
turin. @1. (ônÍár.nt. sr iàt ,o5ô Í.Lêr. dor l,nior tr.ro r.!!v*õ/cF. 01 dc
s.l€mbro d. 2023. Jolo Í.irêlrâ do3 Sàhtos r,l.to - S..rêtàrià d. hí.ãê3trulu.a.

EITíAÍO D' CONIiATO

Éxfiato do lNt (mênto Côntr.tu.l Nr 2023.08,07,001.4, rêrelDíte do Preêsso
ad,hrnrsÍáttuo ,{r 1023.rr8.07,001.ÂtP-Â0M . Àdêrlo à Ár. de Àealltrc dê PrelG I'1.

20230390, o,iu.do do Proc.tró lich.tórlo Pctlo El€tíôni@ [r 05.17.01/202], objêto:
conv.r.çlo d. .mpr.!r .spkÉl'âd. p.r. pait.çlo dê *ryraô, dê 'nl.Íú.dlrÉo.ódôh'tr6do e r.r.nclãdlntô, rtdvér d. $*ehõ l.íohârl:âdo Er€8rado próptro ou
contr.t do, conpâÚd 6n h.rileaÉ .ttaçlo te.,nrn.l de .cêrs oom sÉlêna Plu8 À.d Plâv
.m OBg p-rr to.ndlm.nto ê ..po5iÉo dê p.{.3 . á(.$ôrios .m 8êr.1, lenlço3 dê
b.r.rh.n.,lrv.t õ rimpl.s e oúpEr. de e.(ulc, tre. dé filt'os e ókô!, .omo Lâóbé6
m.nut.à(ao pr4ntlvá ê coa.rlv. rtr.var de r.d. d. êsbllêomêntot «.de.o.dos p.lã
contratada, @d uto d. lecnolos'a QicoDE ou lcnror de ôrro{môçeo para ttendimento
dl nrc.srid.des dà l.ora de vêÍculo, dae dlvoMt S.ci.t..iã. do Muhicípro dê Í.iuçuda,
.onlo,ô. Âd.rào. Al. d. i.aiiirc d. prêços Nr 20210190,3.ren.|âdâ p.lt s!(,êlàtlà d€
§.úde d. prêtênu?. d. Íepçuc./CE. DooÊo orçâmenÚ,i.. nebçro ror O45o - Unid.dê
Or!. - FunCo/subíuido/Píoa..m./P-Àlil' do Proj.to.Atrvid.d. - Font. - El.m.nto dê
OêipêÉ.i -slbelehcntoi09 -0I - 10.122.0@7.2.03,!- 1500100200 _ 13903900 - 13903999;
09 - 02 - 10.301.0181.2,042 - 1600000000 . 33r0!9o0 33903999: 09 . 02
10.305.0187 2,051 . 1600000000 . a390390o . 33903919; ConÍôt.d.: 75ERV G6te de
Bêôênciôr - cNpl [r,3.858,769/0@1-97, V.lorGlobal: Rs 660.0@,00 G.iec.ntô, . *s.nta
óil rêô lil, vlaênci. do Coni..tor 12 {M.r$}.l0 de A8oío d. 1024, Altina pelo aontÉt.do:
5r. l3r F,smit(o Êv.húo d. sou.. Jun'or a!t'n. P.l. conÍrrãnte' sl. (â) Rob.í. Álevedo
v,órl. l.luçüo(ô/cl, or d.s.r.úbo d.2023 iobêrt. a:êv.do vldàr sÉseurla d. s.úde.

rIIi Yo oE cot{Íi^ro

tnr.to do lnetíun.nro Contratuãl Nr 2023,08.07,001,1, rêsuriante dô Prócesso
adminltÍârivo Nr 2023,08.07.001 ARP.ÂDM e 

^.,.ião 
á.ta de R.sirtrc dê Pfêçs Nt

20230390, oÍlu.do do P.oc8e llclt.tórlo Prê!ão tl€rÔnico il9 05.17,01/2023. objêto:
conrBt.cào de êmrree .!D..lrll..d. p3râ pr.!t.!ro d. t.Mçot de interín.diáçlo,
ôdmhiíEção . 8cr.í.i.m.n1o, at6vés d. sbtemô lnlormstlrado intê8râdo própr,ô ou
.ont..t do, cômúÍvêl .oõ h.rdw e ert éô têmind de ae5.o.om ,tteóá PlÚ8 Ând
Plav .m OBD, par. lôrí..,hênlo ! t.poriíào d. p.çàs ê ô..stónor .m 8.r.1, !.rvl(6 dÊ
b.i.ch É, l.vrreõ rihDl.5 . .ohplEl. d. Ékd6, trGr de Íhrd e ól.os mmo
r.ôb.m, m..ut.n(ao o..v.ntiv. . or.tN. àtrrvé! dê Í.d. d. .rt.b.l.clm.Flot
í.(1.^(àdo5 p!r. .a.trãt.d., .ôm 60 de iÉnolorr. aRcoot ou lhsr d. aprorim.çlo
err. .r.ndiô.nio d.t 

^e.ê$rd.dêr 
d. Íot. de EEutor dài orvêR.r s€.rêr.rts .,o

Mln'<lpro d. I.luçao.., .oÀlorn! Ad$ro . Àt de i.a6ro de Pr.{or Ne 20130390
xêrênciad. p.l. S.cÍ.t ri. de DE.nvôMm.nto ÁgÍlrio . Me'o Ambi.nr. d. Pr.í.nut dê
i.rucud./cÉ Dot.Co orçrm.nt.í.: Orylo Unld.d. Otç
túcio^ubÍu4ao/P@3r.mà/P.Áy'x' Do PrcJetcÂtivld.dê . Éootê - Ílôâêíto de c'.rpê3ãs
. s,;bêí.mênio. 13 01 . 04,1220007.2,078 rír0o0o0(b - ,r9039óo . ll9ll3999,
ConÍârâdai TSERV G6t.o d. Ben.fidôs ' CNPI r 13,858.16110001-97. vrld Globâli Rs

50.(100,00 (.lnou.nr. mil r.áie). vlaaôcla do ao.Íato: 12 IMÊ!.d, 30 dê .gGlo de 1024
Â$'^. rêlo Co.rEtãdo: sF. (a)Fr.^c,tco rÉídro d. Soud lunlo,. Âr5ln. P.l. Corirrtá.i.:
tr, {.1 loão Môt. M!ts.Yqú9uÉ/cE, 01 d. *lêmbro di 2013. ,oãô Motr Màtos '
sÉrer.n. d! Dscívotsm.nto Ágráno . M.lo ahbleDt..

ÊJ$i Ío Da col{IilÍo

lnrato do lnnruh.hto contr.tu.l Nt 2023.08.07 001.5, t4!lt ntê dô Proes3o

^dminast 
âtivo Nr 2023,0',07.001-ARP-ADM , Ad.rão à .1. de Reli9lrc de Pêç6 Nr

:0230390, o.iuódô do pre.trc ti.itãtóriô PÉiao El.ltô.ho N, 05.17,0V202r. Obj.ro:
.ontÊrr.lo d. .roÍ.i6 .5D.<l.lnrdr p.Íô preil.çao de *ryiçor d. lnl.rhêdl.ção
.drhB!à.lo e rerand.menro, àmvér de inrem. l.íôÍôàn!àdo nearado própdo ou
contiiado, comratív.l com ha.dsar. eí.ção t.min.l dê .cêtso .06 Itt.r. Plú, And
Pl.v rr OBD. o.râ Íoríêc'mê.ro e teDoilêo d. pe(rs . ..ertorio! Pm 3erá1, serv'ços dê
ooriarnarir, tavaaem ,mrl.r . coôpl . d. v.'(ulo5, t.@ d. ÍltÍot . ó1.o5, om
t Bbém, ms.utê.cào prev.ntr. e coí€tava .tr.vés d. !.de de ettabêlecanê.lot
o.d.^.'adc 9e,. .onrãródâ, toô uto d. t.cnoloaE ARCOoE ou lehlor d. .prorh.(lÔ

d* h...(ld.d.. d. írorà d. wLulo! d.r diveÉ5 SecreEnáe .ro
úunkloo de I.iuç!o.., conlomê Àdetlo à atá d. h.8'etrc d. Pr.çot Ne 20230390.
rêÍênci.d. D.h s..r.rÍi. do D.ínwluruhlo Sô(.ôl d. Pcíêtur. d. rqoçuô../Ct.
óoracro orÉhenr.da. Relâcto por. Ôraáo - unid.de orç.
runcio/suúuDcio/Prolrrma/P.Áy'n'do Frci.tê^nvldád. Font. El.m.nto d. D.ep.rar '
Su6.l.me.toj 16 - 01 - la,122.@07.2.066 - 150000000 _ 3a9o3qn ' 33903999, 15 _ 02 '
O8.24a,O1a8,r.O3a . 166000000 - l39O!900 - 33$399i 16 - 01 . 08,2ar.01aa.2.05, "

15I)O@OO - 3!903900 - 33903999, 16 - 02 - 4-125.0141-2.01,0 _ 166000000 _ 33903900
- 33903999i contr.t d.: ,sEiv G.it o d. Bln.írdG - cNPl Nt 13.858.759/0001'97- V.lor
Glob.t iS ,5.OOO,OO Get.ni. . .1.@ hí E.hl Vlsênclà .lo ConlEtô: 12 (h$etl, l0 d.
Àoito dê 202.. Âslí. ,.ro contr.udo: 5(.1 k.n.Éco Ev.^.,ro de sou,â JuÔ'or. Âlín.
Parô coôr.r.hr.: sr.(.IM.fl. Rq.n. um.8.a3. r.,uíu@/ct,01d. !â6Úo d.202i.
M.n. ReF.. tl@ arâa. . Serôr.í. do o.!.nwlvlo.nlo 5o1'al.

atÍR^to DE conri lo

E*6to do rGtruô.nto co.lráru.l {r 2023.0a.07001.2, rsult.nt€ do Prcce550

rtu.//lt hpr/ ddd.riír, E



3
§

!
§I
.§

;i

é

I
T
s
x
j
!
'r

\--
c\

qT
t? 

=:
3li
-xs
!(,P

]:

{El
rg
ix

4§

i8
oÍ

ãE
fr{
9jr
gB

gà
otà

flq
iÊ
8{

i§
!E
iaü

fl§
s;

!i
l§
ti il
§B

:$
ã§
e!rI
IÊ
Í8
de
§â
$s
PT

i!

i
I
t
II
I
Í
!I

8I

d

H

ü
e!

§iffiiiff

:t
ÉB

::

Í
a<ra
{t)

:IJ:
i?ài
!ffii

!
r
7
d
3

t
c

ff

{
*
{
E

E
6

c

,2

iÍ
-E{
Ee

g1

§F
gÊ

t;
.!í
!*

§g
.8$

ri I',_!i

Ê§i
sãi
àe I.ud*
?i9Idi E€;§
grg

iÍE
,{I *
À tl
s§..!; !

§§s

E;
ge

i3
8r

i$

8I
8à
8o

t?

;r
EêY*

fii{t
18
!§
*n:a
E,s'!!
lgIt
trE

il
!3
!E

i 8l

ãi{
i$y
ã FE

IIi
fÍ§{i1
I{E
Irà
I!ô
r?ã
ilütír
{i§
I.J€

ffi§

,B
!i
§!
Êt
rE
lr

iir{
xl
IE

Êi

{I'

J

êt

§;
$É8$.<§!Êà:

;21 !! Ü

B§;r§;otã
ã{i9E

É§
-sI

I
Ií
ia

,.1t"
:tã:
i,]Á1i<.tt!

Em!

PI

7t

iq!
I;i

íÊg

àiiB
rEâ

EÉ

sl
!5
':i 5

8J

§
,'i{t
f,



2510912023, 13:58 SIASGn€I-DC - Disponibilizar Aviso de Evento de Licitaçáo para Publicagáo-DivulgâÉo

na daá de 2610512023.

do Evênto de Adiamênto

Modal dade de Licilaçáo

Pregão

N" dâ IRP

0001412023

Lêi

Forma de Rea izaçâo

Eletrônico

Modo de Disputa

Abêrlo

F
FLS IJ,

§:.

Caracierísticã

Motivo do Evênto de Adiarnento

Data da D sponibilidado do Ed tal Datê/Hora da Aborturê dâ Licitação

Em 10/í0/2023 às 10:00Apatlt dê 1110912023 às 08:00

htt9s:/ aww2.comprâsnêt.oov.brlsiasgnet-dci/secure/disDonibilizaÍAvisoÊventoDivulgacaoLicitacao.do?method=disponibilizarDivulqacao 1t1

,iiüdn
t, .;r.

Comprê Nacional

^ Não NãO

LIASG Responsávo

981547 . PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁO BENEDITO/CE

dê Preços para íutuaas ê evêntuals aqulslções de natenlal elétrlco, hldrául,lco e pêrnanente para manutehçâo
do sisteúê de abàstecimênto de água de interêssê dâ Sêcreta.iâ de Inftaêst.r.Jtu.â ê Rêcursos Nídricos do MunicÍpio dê

São Bênêd1to/CE

llotlvado pela necessldade de alterações nas esPeclflcaçóes dos ltens do Termo de Refêrência


